-.............. ไว้กับกรมบัญชีกลาง  
(กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศก าหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการไว้กับ
กรมบัญชีกลาง) 

11. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน

ไม่น้อยกว่า     825,022.50    บาท (แปดแสนสองหมื่นห้าพันยี่สิบสองบาทห้าสิบสตางค์) และเป็นผลงานที่
เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือ ซึ่งสัญญางานดังกล่าว
ต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และในการยื่นเสนอผลงานผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นเสนอส าเนาหนังสือรับรอง
ผลงานก่อสร้าง พร้อมส าเนาคู่สัญญา และส าเนาบัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุก่อสร้าง (BOQ.) ของงาน

[...]

นวลน้อย , งานปลูกต้นพุดศุภโชค และงานอ่ืนๆ ตามแบบรูปรายการ  พร้อมทั้งท าความสะอาดพ้ืนที่  ขนย้าย
วัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เก่ียวข้องและเครื่องจักรออกนอกพ้ืนที่  พร้อมส่งมอบงาน 

แล้วเสร็จภายใน ............180.............วัน นบัถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญาเปน็ต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
          - วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน  1,650,045  บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นสี่สิบห้าบาทถ้วน) 
          - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน 1,650,045 บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นสี่สิบห้าบาทถ้วน)    

๘.  สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นสามารถ 
     ส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีคิดเห็นเป็นลายลักษณ์อักษร เกี่ยวกับร่างประกาศและร่างเอกสาร 
    ประกวดราคาของงานนี้ ได้ที ่               
      1.